
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

                                                                                                    Poznań, dnia 06.07.2022 r. 

ZTM.EZ.3310.9.2022 

 

                                                                                      Wszyscy Zainteresowani 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę macierzy dyskowych, licencji i wsparcia 

technicznego systemu NetApp MetroCluster oraz przedłużenie wsparcia gwarancyjnego 

macierzy backup systemu PEKA”. 

 

Działając stosownie do art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Poniżej tabela zawierająca przyznaną punktację. 

 

 

 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

I kryterium  
– cena 
brutto 
[pkt] 

 

II kryterium  
– replikacja 
macierzowa 

[pkt] 

III 
kryterium  

– Czas 
reakcji 

producenta 
macierzy 
dyskowej 

[pkt] 

Suma  
[pkt] 

Jarosław Kaźmierczak 

Hardsoft Telekom 

ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

60 20 0 80 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

UZASADNIENIE 

Jarosław Kaźmierczak Hardsoft Telekom, ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań spełnia warunki 

udziału w postępowaniu i nie podlega odrzuceniu oraz jego oferta jest ofertą najkorzystniejszą w 

świetle kryteriów: cena brutto (kryterium I), replikacja macierzowa (kryterium II), czas reakcji 

producenta macierzy dyskowej (kryterium III) - Rozdział 23 SWZ - Opis kryteriów oceny ofert, wraz 

z podaniem wag tych kryteriów, i sposobu oceny ofert SWZ. 

 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

 

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w przedmiotowym postępowaniu nastąpi 

zgodnie z art. 308 ust. 2 w związku z ust. 3 ustawy Pzp. 

 

 

  

http://www.ztm.poznan.pl/

		2022-07-07T14:34:49+0200


		2022-07-07T14:43:59+0200




